1° Gravel dei Zater

TABELLA DI MARCIA
PERCORSO MEDIOFONDO

Km Medie Orarie Km/h

TIPO COMUNE INDICAZIONI
Parziali | Percorsi | Da perc. 19 24 30 33 36 40
o Ponte di Piave PARTENZA - Via della Vittoria 0,00 0,00 117,54 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00
C} Ponte di Piave Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Postumia 0,04 0,04 117,53 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00
ﬁ Oderzo Fai una curva a sinistra per stare su Via Callalta 0,59 0,63 117,20 8:01 8:01 8:01 8:01 8:01 8:00
T Oderzo Continua dritto per stare su Via Ferrovia 0,34 0,97 116,79 8:03 8:02 8:01 8:01 8:01 8:01
('] Ponte di Piave Fai una curva a sinistra per stare su Via Calderba 1,57 2,54 116,59 8:08 8:06 8:05 8:04 8:04 8:03
r') Ponte di Piave Fai una curva a destra per stare su Via San Romano 1,51 4,05 116,50 8:12 8:10 8:08 8:07 8:06 8:06
ﬁ Ponte di Piave Fai una curva a sinistra per stare su Via dei Mazzarioi 0,01 4,06 115,22 8:12 8:10 8:08 8:07 8:06 8:06
M~ Ponte di Piave Fai una stretta curva a destra per stare su 0,41 447 | 11482 | 814 | 811 | 808 | 808 | 807 | 806

Via dei Mazzarioi
ﬁ Ponte di Piave Fai una curva a sinistra per stare su Via Argine 043 4,90 112,47 8:15 8:12 8:09 8:08 8:08 8:07
{') Ponte di Piave Fai una curva a destra per stare su Via Grave Ponte 0,08 4,98 111,98 8:15 8:12 8:09 8:09 8:08 8:07
(') Ponte di Piave Fai una curva a destra per stare su Via Grave Ponte 0,38 5,36 111,58 8:16 8:13 8:10 8:09 8:08 8:08
q Ponte di Piave Faiuna curva a S'n'slflr:g‘:i‘::tare suVia Grave di 0,63 5,99 11144 | 818 | 814 | 811 | 810 | 809 | 808
N Ponte di Piave Fai unaleggera curva a sinistra per stare su 118 717 | 10854 | 822 | 817 | &4 | 813 | &1 | 810
Via Grave di Negrisia
ﬁ Ponte di Piave Fai una curva a sinistra per stare su Via Grave di Sopra 0,05 7,22 108,53 8:22 8:18 8:14 8:13 8:12 8:10
f Ponte di Piave Tieni la destra su Via Grave di Sopra 0,41 7,63 107,93 8:24 8:19 8:15 8:13 8:12 8:11
N Ponte di Piave Fai una leggera curva a sinistra per stare su 1,59 922 | 10744 | 829 | 823 | 818 | 816 | &I5 | 813
Via Grave di Sopra




ﬁ Ormelle Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 0,61 9,83 107,13 8:31 8:24 8:19 8:17 8:16 8:14
('\ Ormelle Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 0,92 10,75 106,63 8:33 8:26 8:21 8:19 8:17 8:16
. Fai
M~ Cimadolmo aiuna stretta C”rvasie?re;tt;a per stare su strada 1,58 1233 | 10659 | 838 | 830 | 824 | 822 | 820 | 818
I Cimadolmo Falunaleggeracunva 3 destraperstare sustrada | 012 | 1245 | 10455 | 839 | 831 | 824 | 822 | 820 | 818
w Cimadolmo Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 0,04 12,49 103,93 8:39 8:31 8:24 8:22 8:20 8:18
. Fai | inist
N Cimadolmo afuna feggera curva a sinistra per stare su 174 1423 | 10379 | 844 | 835 | 828 | 825 | 823 | 821
strada sterrata
('] Cimadolmo Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 0,87 15,10 103,73 8:47 8:37 8:30 8:27 8:25 8:22
r) Cimadolmo Fai una curva a destra per stare su strada sterrata 0,07 15,17 103,07 8:47 8:37 8:30 8:27 8:25 8:22
' Fai —
N Cimadolmo aiuna leggera curva a sinistra per stare su 0,66 1583 | 10278 | 849 | 839 | 831 | 828 | 826 | 823
Via Nazario Sauro
N Cimadolmo Fai una leggera curvaa sinistra per stare 1,65 1748 | 10252 | 855 | 843 | 834 | 831 | 829 | 826
su Via Bortololina
« Cimadolmo Faiuna curva a sinistra per stare su stradasterrata | ¢ 1809 | 10249 | 857 | 845 | 836 | 832 | 830 | 827
e poi su Via Passo Lovadina
w Mareno di Piave Tieni la destra per stare su strada sterrata 1,79 19,88 102,42 9:02 8:49 8:39 8:36 8:33 8:29
{') Mareno di Piave Fai una curva a destra per stare su strada sterrata 0,31 20,19 101,91 9:03 8:50 8:40 8:36 8:33 8:30
. e Fai | ini
N Santa Lucia di Piave alunaleggera curva a sinistra per stare su 3,08 2327 | 101,28 | 913 | 858 | 846 | 842 | 838 | 834
strada sterrata
W Susegana Tieni la destra per stare su strada sterrata 1,95 25,22 100,80 9:19 9:03 8:50 8:45 8:42 8:37
ﬂ Susegana Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 1,14 26,36 100,72 9:23 9:05 8:52 8:47 8:43 8:39
('] Susegana Fai una curva a sinistra per stare su Via dei Pascoli 0,89 27,25 100,27 9:26 9:08 8:54 8:49 8:45 8:40
Fai —
N Susegana afuna leggera curva a sinistra per stare su 0,88 2813 | 9810 | 928 | 910 | 856 | 851 | 846 | 842
Via 18 Giugno 1918
(-\ Susegana Faiuna curvaa 5'"'“3:;:;“‘9 suviaMercatelli | 553 | 2836 | 9706 | 929 | 910 | 856 | 851 | 847 | 842
w Susegana Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 0,42 28,78 95,96 9:30 9:11 8:57 8:52 8:47 8:43
w Susegana Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 1,65 30,43 93,33 9:36 9:16 9:00 8:55 8:50 8:45
ﬂ Susegana Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 0,48 30,91 93,21 9:37 9:17 9:01 8:56 8:51 8:46




Fai una leggera curva a sinistra per stare su

Via Cao De Villa

“ Susegana strada sterrata 1,65 32,56 93,02 9:42 9:21 9:05 8:59 8:54 8:48
w Susegana Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 0,02 32,58 91,80 9:42 9:21 9:05 8:59 8:54 8:48
w Susegana Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 0,05 32,63 90,88 9:43 9:21 9:05 8:59 8:54 8:48
N Susegana Fai una 'eggszr:t.c:r:‘r’;? f/'m:tj':‘cz’fr pore s Sentiero | 593 | 3356 | 9078 | 945 | 923 | 907 | 901 | 855 | 850
w Susegana Tieni la sinistra per stare su strada sterrata 1,05 34,61 90,37 9:49 9:26 9:09 9:02 8:57 8:51
K |sernaglia della Battaglia| 2 U"?!e99¢™ c“r"ztae:i;i:a per stare su strada 0,21 3482 | 9018 | 949 | 927 | 909 | 903 | 858 | 852
r) Sernaglia della Battaglia | Fai una curva a destra per stare su Via Passo Barca 1,18 36,00 88,94 9:53 9:30 9:12 9:05 9:00 8:54
K'I Sernaglia della Battaglia | Fai una stretta curva a sinistra per stare su Via Grave 0,08 36,08 87,46 9:53 9:30 9:12 9:05 9:00 8:54
T Sernaglia della Battaglia Continua dritto per stare su Via Fornaci 0,19 36,27 86,00 9:54 9:30 9:12 9:05 9:00 8:54
V Sernaglia della Battaglia Tieni la destra per stare su Via Fornaci 1,54 37,81 85,35 9:59 9:34 9:15 9:08 9:03 8:56
ﬂ Sernaglia della Battaglia Fai una curva a sinistra per stare su Via Fontigo 0,20 38,01 84,72 10:00 9:35 9:16 9:09 9:03 8:57
w Sernaglia della Battaglia Tieni la destra su Via Fontigo 0,20 38,21 84,69 10:00 9:35 9:16 9:09 9:03 8:57
r) Sernaglia della Battaglia Fai una curva a destra per stare su Via Fontigo 0,23 38,44 83,10 10:01 9:36 9:16 9:09 9:04 8:57
ﬂ Sernaglia della Battaglia | Fai una curva a sinistra per stare su Via Trevigiana 0,13 38,57 83,00 10:01 9:36 9:17 9:10 9:04 8:57
w Sernaglia della Battaglia Tieni la destra su Piazza San Rocco 1,73 40,30 82,93 10:07 9:40 9:20 9:13 9:07 9:00
r) Sernaglia della Battaglia Fai una curva a destra per stare su Via Farra 0,08 40,38 81,97 10:07 9:40 9:20 9:13 9:07 9:00
T Farra di Soligo Continua dritto per stare su Via Sernaglia 3,38 43,76 80,36 10:18 9:49 9:27 9:19 9:12 9:05
r) Farra di Soligo Fai una curva a destra per stare su Via dei Patrioti 0,03 43,79 80,08 10:18 9:49 9:27 9:19 9:12 9:05
N Farra di Soligo Faiuna 'eggerf/i:”(;‘é?;aﬂ?;ira per stare su 0,21 4400 | 7908 | 1048 | 950 | 928 | 920 | 913 | 9:06
T Farra di Soligo Continua dritto per stare su Via San Francesco 0,42 44,42 79,04 10:20 9:51 9:28 9:20 9:14 9:06
T Farra di Soligo Continua dritto per stare su Via Cao De Villa 0,66 45,08 78,82 10:22 9:52 9:30 9:21 9:15 9:07
I Farra di Soligo Fai una leggera curvaa destra per stare su 0,75 4583 | 7882 | 1024 | 954 | 931 | 923 | 916 | 908




C) Farra di Soligo Nella rotatoria, prendere I'uscita 2 su Via dei Colli 0,05 45,88 78,17 10:24 9:54 9:31 9:23 9:16 9:08
. . Nell ia, 'usci
7y Farra di Soligo ella rotatoria, prendere l'uscita 2 su 0,71 4659 | 7742 | 1027 | 956 | 933 | 924 | 917 | 9:09
Via Guglielmo Marconi
w Farra di Soligo Tieni la sinistra su Via Guglielmo Marconi 0,28 46,87 76,97 10:28 9:57 9:33 9:25 9:18 9:10
T Farra di Soligo Continua dritto per stare su Via Chiesa 0,02 46,89 76,90 10:28 9:57 9:33 9:25 9:18 9:10
K] Farra di Soligo Fai una stretta curva a sinistra per stare su Via Croda 0,21 47,10 75,96 10:28 9:57 9:34 9:25 9:18 9:10
ﬂ Farra di Soligo Fai una curva a sinistra per stare su Via Croda 0,18 47,28 75,64 10:29 9:58 9:34 9:25 9:18 9:10
{') Farra di Soligo Fai una curva a destra per stare su Via Croda 0,85 48,13 75,19 10:31 10:00 9:36 9:27 9:20 9:12
. Fai trett ini i
K Follina ai una stretta curva a sinistra per stare su Via 0,28 4841 | 7378 | 1032 | 1001 | 936 | 928 | 920 | 9:12
Castelletto
r’ Follina Fai una curva a destra per stare su Via Marzolle 0,78 49,19 73,73 10:35 10:02 9:38 9:29 9:21 9:13
. . . Fai trett dest i
[N | cison diValmarino aluna stretta curva a destra per stare su Via 3,03 5222 | 7371 | 1044 | 1040 | 944 | 934 | 927 | 98
Giuseppe Lorenzoni
ﬂ Cison di Valmarino Fai una curva a sinistra per stare su Strada Macaron 0,73 52,95 72,15 10:47 10:12 9:45 9:36 9:28 9:19
T Cison di Valmarino Continua dritto per stare su Via Zuel di Qua 1,16 54,11 71,81 10:50 10:15 9:48 9:38 9:30 9:21
« Cison di Valmarino alunacurvaa s'”'Strsu‘r’ce);:tare suLocalita Santa 0,13 5424 | 7145 | 1051 | 1015 | 948 | 938 | 930 | 921
w Cison di Valmarino Tieni la destra su Localita Santa Eurosia 0,43 54,67 65,94 10:52 10:16 9:49 9:39 9:31 9:22
T Cison di Valmarino Continua dritto per stare su Localita Busi 1,06 55,73 59,56 10:55 10:19 9:51 9:41 9:32 9:23
{') Cison di Valmarino Fai una curva a destra per stare su Localita Busi 0,13 55,86 59,18 10:56 10:19 9:51 9:41 9:33 9:23
. . . Fai ini
q Cison di Valmarino aluna curva a sinistra per stare su 0,85 56,71 50,11 | 10:59 | 1021 | 953 | 943 | 934 | 925
Localita San Felice
('] Cison di Valmarino Fai una curva a sinistra per stare su Via Carniei 0,32 57,03 58,70 11:00 10:22 9:54 9:43 9:35 9:25
r) Follina Fai una curva a destra per stare su Via Fossa 0,60 57,63 58,40 11:01 10:24 9:55 9:44 9:36 9:26
('] Follina Fai una curva a sinistra per stare su Via Fossa 0,25 57,88 57,89 11:02 10:24 9:55 9:45 9:36 9:26
C) Follina Nella rotatoria, prendere |'uscita 1 su Via Fossa 0,01 57,89 57,88 11:02 10:24 9:55 9:45 9:36 9:26
r) Follina Fai una curva a destra per stare su Via La Dolza 0,51 58,40 57,63 11:04 10:26 9:56 9:46 9:37 9:27




('] Follina Fai una curva a sinistra per stare su Via degli Alpini 0,30 58,70 57,03 11:05 10:26 9:57 9:46 9:37 9:28
I.N Follina Fai una stretta curva a destra per stare su Via Brumal 0,41 59,11 56,71 11:06 10:27 9:58 9:47 9:38 9:28
“ Follina Fai una leggera curva a sinistra per stare su Via Brumal| 0,07 59,18 55,86 11:06 10:27 9:58 9:47 9:38 9:28
ﬂ Follina Fai una leggera curva a destra per stare su Via Corrin 0,38 59,56 55,73 11:08 10:28 9:59 9:48 9:39 9:29
T Follina Continua dritto per stare su Via Corrin 6,38 65,94 54,67 11:28 10:44 10:11 9:59 9:49 9:38
T Mel Continua dritto per stare su Via Valmaor 5,51 71,45 54,24 11:45 10:58 10:22 10:09 9:59 9:47
N Mel Fai una leggera C”r:’/;;s:;irs”a per stare su Via 036 | 7181 | 5411 | 1146 | 1059 | 1023 | 10:0 | 9:59 | 9:47
N Mel Fai una leggera c”r:’;&s:;i:"a per stare su Via 034 | 7215 | 5295 | 1147 | 11:00 | 1024 | 1011 | 10:00 | 948
c} Mel Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Carve 1,56 73,71 52,22 11:52 11:04 10:27 10:14 10:02 9:50
ﬂ Mel Fai una curva a sinistra per stare su Via Carve 0,02 73,73 49,19 11:52 11:04 10:27 10:14 10:02 9:50
r) Mel Fai una curva a destra per stare su Via Carve 0,05 73,78 48,41 11:52 11:04 10:27 10:14 10:02 9:50
T Mel Continua dritto per stare su Via Samprogno 1,41 75,19 48,13 11:57 11:07 10:30 10:16 10:05 9:52
T Mel Continua dritto per stare su Via Pellega 0,45 75,64 47,28 11:58 11:09 10:31 10:17 10:06 9:53
('] Mel Fai una curva a sinistra per stare su Via Pellega 0,32 75,96 47,10 11:59 11:09 10:31 10:18 10:06 9:53
T Mel Continua dritto per stare su Via Zottier 0,94 76,90 46,89 12:02 11:12 10:33 10:19 10:08 9:55
ﬁ Mel Fai una leggera curva a sinistra per stare su Via Zottier 0,07 76,97 46,87 12:03 11:12 10:33 10:19 10:08 9:55
r) Mel Fai una curva a destra per stare su Via Zottier 0,45 77,42 46,59 12:04 11:13 10:34 10:20 10:09 9:56
M~ Mel Fail una stretta c”rvap?):te;t/{f Derstare s ViaCroce | 475 7817 | 4588 | 1206 | 11:15 | 1036 | 10:22 | 10:10 | 9:57
r) Trichiana Fai una curva a destra per stare su Via Ponte Ardo 0,65 78,82 45,83 12:08 11:17 10:37 10:23 10:11 9:58
N Trichiana Fai una leggera curva 2 aSL”tZ"a perstaresuBorgo | 499 7882 | 4508 | 1208 | 11:17 | 1037 | 1023 [ 1011 | 958
T Trichiana Continua dritto per stare su Via Ponte Ardo 0,22 79,04 44,42 12:09 11:17 10:38 10:23 10:11 9:58
C} Trichiana Nella rotatoria, prendere I'uscita 2 su Borgo Dante 0,04 79,08 44,00 12:09 11:17 10:38 10:23 10:11 9:58




Via Marcello Miari

T Trichiana Continua dritto per stare su Via Roma 1,00 80,08 43,79 12:12 11:20 10:40 10:25 10:13 10:00
7y Trichiana Nella rotatoria, prendere luscita 1 su 0,28 8036 | 4376 | 1213 | 1120 | 1040 | 1026 | 10:13 | 10:00
Via Frazione Cavassico
K Limana Fai una stretta curva a sinistra per stare su 161 81,97 | 4038 | 1218 | 11:224 | 1043 | 1029 | 10:16 | 10:02
Via Pian di Limana
N Limana Fai una leggera curva asinistra per stare su 096 | 8293 | 4030 | 1221 | 11:27 | 1045 | 1030 | 10:18 | 10:04
Via Pieve di Limana
e Limana Fai una curva a destra per stare su 007 | 8300 | 3857 | 1222 | 1127 | 1046 | 1030 | 10:18 | 10:04
Via Case Sparse Cesa
q Limana Tieni la destra su Via Case Sparse Cesa 0,10 83,10 38,44 12:22 11:27 10:46 10:31 10:18 10:04
ﬂ Limana Fai una curva a sinistra per stare su Via Cesa 1,59 84,69 38,21 12:27 11:31 10:49 10:33 10:21 10:07
r) Limana Fai una curva a destra per stare su Via Cesa 0,03 84,72 38,01 12:27 11:31 10:49 10:34 10:21 10:07
T Limana Continua dritto per stare su Via Case Sparse Villa 0,63 85,35 37,81 12:29 11:33 10:50 10:35 10:22 10:08
K‘I Limana Fai una stretta curva a sinistra per stare su Via Cesa 0,65 86,00 36,27 12:31 11:35 10:52 10:36 10:23 10:09
ﬁ Limana Fai una curva a sinistra per stare su strada sterrata 1,46 87,46 36,08 12:36 11:38 10:54 10:39 10:25 10:11
K Limana Fai una stretta curva a sinistra per stare 148 | 8894 | 3600 | 12:40 | 1142 | 1057 | 1041 | 10:28 | 1013
su strada sterrata
r) Belluno Fai una curva a destra per stare su strada sterrata 1,24 90,18 34,82 12:44 11:45 11:00 10:43 10:30 10:15
T Belluno Continua dritto per stare su Via Rivamaor 0,19 90,37 34,61 12:45 11:45 11:00 10:44 10:30 10:15
ﬂ Belluno Fai una curva a sinistra per stare su Via Rivamaor 0,41 90,78 33,56 12:46 11:46 11:01 10:45 10:31 10:16
ﬂ Belluno Fai una curva a sinistra per stare su Via Rivamaor 0,10 90,88 32,63 12:46 11:47 11:01 10:45 10:31 10:16
N Belluno Fai una leggera curva a sinistra per stare su 0,92 91,80 | 3258 | 1249 | 11:49 | 1103 | 1046 | 1033 | 10:17
Strada provinciale della Sinistra Piave
T Belluno Continua dritto per stare su Via Monte Grappa 1,22 93,02 32,56 12:53 11:52 11:06 10:49 10:35 10:19
W Belluno Tieni la destra su Via Monte Grappa 0,19 93,21 30,91 12:54 11:53 11:06 10:49 10:35 10:19
w Belluno Tieni la destra su Via Marcello Miari 0,12 93,33 30,43 12:54 11:53 11:06 10:49 10:35 10:20
N Belluno Fai una leggera curva a sinistra per stare 2,63 9596 | 2878 | 1303 | 11:59 | 11:01 | 10:54 | 1039 | 10:23
su Via Marcello Miari
7y Belluno Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su 1,10 97,06 2836 | 1306 | 12:02 | 11:14 | 10:56 | 1041 | 10:25




Pista ciclabile Via Regia

T Ponte nelle Alpi Continua dritto per stare su Strada della sinistra Piave | 1,04 98,10 28,13 13:09 | 12:05 | 11:16 | 10:58 | 10:43 | 10:27
T Ponte nelle Alpi Continua dritto per stare su Rione Santa Caterina 2,17 100,27 27,25 13:16 12:10 11:20 11:02 10:47 10:30
ey . Nella rotatoria, prendere I'uscita 3 su ) ) ) . ) )
- Ponte nelle Alpi Strada Statale d'Alemagna 0,45 100,72 26,36 13:18 12:11 11:21 11:03 10:47 10:31
I Ponte nelle Alpi Fai una leggera curva a destra per stare su 008 | 10080 | 2522 | 13:18 | 1212 | 1121 | 11:03 | 10:48 | 10:31
Rione Santa Caterina
. Continua dritto per stare su . ) . . . )
T Ponte nelle Alpi Strada Statale 51 di Alemagna 0,48 101,28 23,27 13:19 | 12:13 11:22 11:04 | 10:48 | 10:31
T Ponte nelle Alpi Continua dritto per stare su Frazione Cadola 0,63 101,91 20,19 13:21 12:14 | 11223 | 11:05 | 1049 | 10:32
K Ponte nelle Alpi Fai una stretta curva a sinistra per stare 051 | 10242 | 1988 | 1323 | 1216 | 1124 | 11:06 | 10:50 | 1033
su Frazione Cadola
('] Ponte nelle Alpi Fai una curva a sinistra per stare su Frazione Cadola 0,07 102,49 18,09 13:23 | 1216 | 11:224 | 11:06 | 10:50 | 10:33
M Ponte nelle Alpi Fai una stretta curva a destra per stare 003 | 10252 | 1748 | 1323 | 12116 | 11:25 | 11:06 | 1050 | 10:33
su Frazione Cadola
K Ponte nelle Alpi Fai una stretta curva a sinistra per stare su 026 | 10278 | 1583 | 1324 | 1216 | 1125 | 11:06 | 10:51 | 1034
Ciclopedonale Pontalpina
K] Ponte nelle Alpi Fai una stretta curva a sinistra per stare su Via Cadola 0,29 103,07 15,17 13:25 12:17 11:26 11:07 10:51 10:34
('] Ponte nelle Alpi Fai una curva a sinistra per stare su Via 0,66 103,73 15,10 13:27 12:19 | 11:27 11:08 | 10:52 | 10:35
ﬁ Ponte nelle Alpi Fai una curva a sinistra per stare su Via Piave 0,06 103,79 14,23 13:27 12:19 11:27 11:08 10:52 10:35
T Ponte nelle Alpi Continua dritto per stare su Pista ciclabile Via Regia 0,14 103,93 12,49 13:28 | 12:19 | 11:27 | 11:08 | 10:53 | 10:35
« Soverzene Faiuna curva a sinistra per stare su 062 | 10455 | 1245 | 1330 | 1221 | 1129 | 11110 | 10:54 | 10:36
Pista ciclabile Via Regia
Tieni
Y Soverzene leni la destra per stare su 204 | 10659 | 1233 | 1336 | 1226 | 1133 | 11:13 | 1057 | 1039
Strada Provinciale 11 di Soverzene
0 Soverzene Continua dritto per stare su 004 | 10663 | 1075 | 1336 | 1226 | 11:33 | 1113 | 1057 | 10:39
Strada Provinciale 11 di Soverzene
C} Soverzene Nella rotatoria, prendere I'uscita 2 su Via Piave 0,50 107,13 9,83 13:38 12:27 11:34 11:14 10:58 10:40
C) Soverzene Nella rotatoria, prendere 'uscita 4 su Via Val Gallina 0,31 107,44 9,22 13:39 12:28 11:34 11:15 10:59 10:41
q Soverzene Faiuna curva a sinistra per stare su 049 | 10703 | 763 | 1340 | 1229 | 1135 | 1116 | 1059 | 10:41
Pista ciclabile Via Regia
e Soverzene Fai una curva a destra per stare su 060 | 10853 | 722 | 1342 | 1231 | 1137 | 11417 | 1100 | 10:42
Pista ciclabile Via Regia
= —
q Longarone aluna curva a sinistra per stare su 0,01 108,54 717 | 1342 | 1231 | 1137 | 11217 | 11:00 | 10:42




w Longarone Tieni la sinistra per stare su Pista ciclabile Via Regia 2,90 111,44 5,99 13:51 12:38 11:42 11:22 11:05 10:47
('\ Longarone Fai una curva a sinistra per stare su Via Provagna 0,14 111,58 5,36 13:52 12:38 11:43 11:22 11:05 10:47
q Longarone Tieni la destra su Via Provagna 0,40 111,98 4,98 13:53 12:39 11:43 11:23 11:06 10:47
r) Longarone Fai una curva a destra per stare su Via Dogna 0,49 112,47 4,90 13:55 12:41 11:44 11:24 11:07 10:48
('\ Longarone Fai una curva a sinistra per stare su SR 251 2,35 114,82 4,47 14:02 12:47 11:49 11:28 11:11 10:52
r) Longarone Fai una curva a destra per stare su pista ciclabile 0,40 115,22 4,06 14:03 12:48 11:50 11:29 11:12 10:52
ﬁ Longarone Fai una curva a sinistra per stare su Via del Parco 1,28 116,50 4,05 14:07 12:51 11:53 11:31 11:14 10:54
F Longarone Fai una curva a destra per stare su Via del Parco 0,09 116,59 2,54 14:08 12:51 11:53 11:31 11:14 10:54
I Longarone Faiuna 'egg\’/?araGcig\r/‘;iiidS;:iiper stare su 020 | 11679 | 097 | 1408 | 1251 | 1153 | 1132 | 114 | 1055
T Longarone Continua dritto per stare su Via Venti Settembre 0,41 117,20 0,63 14:10 12:53 11:54 11:33 11:15 10:55
r) Longarone Fai una curva a destra per stare su Via Gianni d'Inca 0,33 117,53 0,04 14:11 12:53 11:55 11:33 11:15 10:56
Q Longarone ARRIVO - VIA GIANNI D'INCA 0,01 117,54 0,00 14:11 12:53 11:55 11:33 11:15 10:56




